
 
 
 

Работна позиција: КОМЕРЦИЈАЛИСТ  

Сектор:  Продажба 

Оддел:  Оддел за Клучни купувачи 

РАБОТНИ ОБВРСКИ 

 Врши активна посета и продажба во КА објектите во Скопје, со цел застапеност на производите 
од портфолиото на компанијата. 

 Врши посета и продажба на производите во маркетите, според однапред дефиниран план. 

 Прави нарачки. 

 Обезбедува континуирана оптимална залиха на стока за сопствените дневни продажби. 

 Обезбедува оптимална залиха на стоки кај сите свои комитенти, минимизира и отклонува Out of 
stock ситуации. 

 Спроведува однапред договорени Маркетинг активности кај купувачите. 

 Спроведува активности поврзани со мерчендајзингот на производите во продажните места на 
комитентите, соодветно магационирање, следење на рок на траење според ФИФО стандард, 
како и поставување на рекламни материјали. 

 Активно го следи пазарот на соодветните индустрии. 

 

ПОТРЕБЕН ПРОФИЛ ЗА ПОЗИЦИЈАТА 

Квалификации: 

 Образование: ССС (пожелно е ВСС) 
 Искуство: минимум 3 години на иста или слична работна позиција 
 Возачка дозвола Б категорија 

 

 
 
 

 


